
Në bazë të dispozitave të Udhëzimit administrativ nr. 2008/ 03, për ndryshimin e 
Udhëzimit administrativ nr. 2008/ 09 për transparencë në komuna, të ministrit të 
Ministrisë së Administrimit të Pushtetit Lokal,nenit 6 , 7 ,9 , Ligjit mbi qasjen ne 
dokumente publike ,nenit  12, al. 2, pika c, nenit 68 al. 4 të Ligjit për Vetëqeverisje 
Lokale dhe nenit 27, al 1 dhe 5 të Statutit të Komunës, Kuvendi i komunës së 
Prizrenit, në mbledhjen e mbajtur më________    , miratoi : 
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